

Årsredovisning
för
Roar Sweden AB
559204-0868

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Söderström, Styrelseledamot
2024-03-17

Styrelsen för Roar Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av gymkläder med egna designer via en print-on-demand tjänst på nätet. Allt ska vara baserat på nätet via en e-handel, samt därmed förenlig verksamhet. Försäljningen av dessa produkter har startat i slutet av detta räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital förbrukat per balansdagen. Denna årsredovisnings balansräkning utgör en kontrollbalansräkning och årsstämman har att fatta beslut om att fastställa denna kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	151	27	0	0
Resultat efter finansiella poster	-100	-74	-14	-19
Soliditet (%)	neg	77,0	70,0	83,4

Omsättningen har ökat tack vare att bolaget valde en ny inriktning från januari 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	49 378	-74 022	25 356
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-74 022	74 022	0
Erhållna aktieägartillskott		71 000		71 000
Årets resultat			-99 866	-99 866
Belopp vid årets utgång	50 000	46 356	-99 866	-3 510

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 153 000 kr (82 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	46 356
årets förlust	-99 866
	-53 510

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-53 510
	-53 510

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

151 231

27 080

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

151 231

27 080

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-102 994

-25 424

Övriga externa kostnader

-139 575

-66 992

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-8 480

-8 480

Summa rörelsekostnader

-251 049

-100 896

Rörelseresultat

-99 818

-73 816

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

13

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-61

-206

Summa finansiella poster

-48

-206

Resultat efter finansiella poster

-99 866

-74 022

Resultat före skatt

-99 866

-74 022

Årets resultat

-99 866

-74 022

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

5 591

14 071

Summa materiella anläggningstillgångar

5 591

14 071

Summa anläggningstillgångar

5 591

14 071

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 897

723

Övriga fordringar

-5

2 250

Summa kortfristiga fordringar

3 892

2 973

Kassa och bank

Kassa och bank

20 883

15 870

Summa kassa och bank

20 883

15 870

Summa omsättningstillgångar

24 775

18 843

SUMMA TILLGÅNGAR

30 366

32 914

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

46 356

49 378

Årets resultat

-99 866

-74 022

Summa fritt eget kapital

-53 510

-24 644

Summa eget kapital

-3 510

25 356

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

33 875

7 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

33 876

7 558

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 366

32 914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	42 400	42 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 400	42 400
Ingående avskrivningar	-28 329	-19 849
Årets avskrivningar	-8 480	-8 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 809	-28 329
Utgående redovisat värde	5 591	14 071

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Gävle 2024-02-29

Jimmy Eriksson
Jimmy Eriksson
Ordförande

Tomas Söderström
Tomas Söderström
Ledamot